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Przedsiębiorstwo Zagraniczne KEGEL-BŁAŻUSIAK 
Nowy Targ, Polska 

Twórca wzoru zdobniczego: Marian Błażusiak 

Pokrowiec na tylny fotel samochodowy 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia: 

Q}\ października 2000 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest pokrowiec na tylny fotel sa-
mochodowy. 

Istotę wzoru zdobniczego stanowi nowa postać przedmiotu przeja-
wiająca si ę w jego kształci e i  układzie linii , zmierzająca d o 
celów estetycznych. 

Pokrowiec według wzoru zdobniczeg o przedstawion y jes t na załą-
czonych rysunkach, na których fig. 1 przedstawia część siedzis-
kową pokrowc a w  widok u o d przpdu , fig . 2 -  część siedziskow ą 
założoną na siedzisko w widoku z góry, fig. 3 - część oparciową 
pokrowca w widoku od przodu, fig. 4 - część oparciową w widoku 
od tyłu, fig. 5 - część oparciową założoną na oparcie w widoku 
z góry, fig. 6 - obie części pokrowca założone na fotel w wido-
ku z przodu. 

Pokrowiec ma dwie części - siedziskową i oparciową. 

Część siedziskowa ma kształ t nieregularne j figur y z  wycięciami 
i wypustami po bokach. Przednia krawędź tej części jest prosta, 



boczne krawędzie mają wypusty o ramionach łukowych , usytuowan e 
pośrodku krawędzi. Tylna krawędź ma dwa łukowe wycięcia wyzna-
czające trzy wypusty. Boczne łukowe ramion a skrajnyc h wypustów 
tylnej krawędzi przechodz ą w  łukow e ramion a wypustó w krawędzi 
bocznych. 

Część oparciowa ma przód i tył, połączone ze sobą w formie ko-
szulki, dłuższej z przodu, krótszej z tyłu, z e otworem środko-
wym i dwoma otworami bocznymi. 

Przód części oparciowe j ma kształ t nieregularne j figur y z  wy-
cięciami i  wypustam i p o bokach . Górn a krawędź te j części m a 
trzy łukow e wycięcia, wyznaczające fragment y obrys u otwor u 
środkowego i otworów bocznych tej części. Boczne krawędzie mają 
po trz y łukow e wycięcia wyznaczające dw a wypusty , z  któryc h 
górne łączą si ę z  tyłem części oparciowe j wyznaczając kolejn e 
fragmenty otworów bocznych części oparciowej. Dolna krawędź ma 
dwa łukow e wycięcia wyznaczające trz y wypusty . Boczn e łukow e 
ramiona skrajnych wypustów dolnej krawędzi przechodzą w łukow e 
ramiona dolnych wypustów bocznych krawędzi. 

Tył części oparciowe j m a prost ą doln ą krawędź przechodzącą 
w łukowy zarys górnych wypustów. Górna krawędź tyłu ma trzy łu-
kowe wycięcia dopełniające pozostałe fragmenty otworu środkowe-
go i dwóch otworów bocznych. 

Obie części zaopatrzone są w gumki ściągające i zaczepy. 

Zastrzeżenie ochronne 

Pokrowiec na tylny fotel samochodowy, znamienny tym, że ma dwie 
części - siedziskową i  oparciową, część siedziskowa ma kształ t 
nieregularnej figury z wycięciami i wypustami po bokach, przed-
nia krawędź te j części jes t prosta, boczne krawędzie mają wy-
pusty o ramionach łukowych, usytuowane pośrodku krawędzi, tylna 
krawędź ma dwa łukowe wycięcia wyznaczające trzy wypusty, bocz-
ne łukowe ramiona skrajnych wypustów tylnej krawędzi przechodzą 
w łukowe ramiona wypustów krawędzi bocznych zaś część oparciowa 
ma przód i  tył, połączone z e sobą w formie koszulki , dłuższej 
z przodu, krótszej z tyłu, ze otworem środkowym i dwoma otwora-
mi bocznymi, przy czym przód części oparciowej ma kształ t nie-
regularnej figur y z  wycięciami i  wypustam i p o bokach , górn a 
krawędź tej części ma trzy łukowe wycięcia, wyznaczające frag -
menty obrysu otwor u środkowego i  otworów bocznyc h te j części, 
boczne krawędzie mają po trzy łukowe wycięcia wyznaczające dwa 
wypusty, z  któryc h górn e łączą si ę z  tyłem części oparciowe j 
wyznaczając kolejn e fragment y otworów bocznych części oparcio-



wej, dolna krawędź ma dwa łukowe wycięcia wyznaczające trzy wy-
pusty, boczne łukowe ramiona skrajnych wypustów dolnej krawędzi 
przechodzą w łukowe ramiona dolnych wypustów bocznych krawędzi 
natomiast ty ł części oparciowe j ma prostą doln ą krawędź prze -
chodzącą w łukowy zarys górnych wypustów, górna krawędź tyłu ma 
trzy łukow e wycięcia dopełniające pozostał e fragment y otwor u 
środkowego i  dwóch otworó w bocznych , ja k pokazano n a załączo-
nych rysunkach, fig. 1-6. 
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